



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSK FRISØR INVENTAR APS**  
**VIEMOSEVEJ 19A, 7120 VEJLE ØST**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juni 2017

---

Maria Egemo Lyhne

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dansk Frisør Inventar ApS Viemosevej 19A 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 48 54 53 Stiftet: 30. april 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Egemo Lyhne
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
<b>Pengeinstitut</b>	Saxo Privatbank Sønderbrogade 35 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af frisørprodukter og frisørinventar.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 27 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>48.834</b>	<b>56.643</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.074	0
Andre finansielle omkostninger.....		-14.366	-21.829
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>35.542</b>	<b>34.814</b>
Skat af årets resultat.....	1	-8.624	-9.142
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>26.918</b>	<b>25.672</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		26.918	25.672
<b>I ALT</b> .....		<b>26.918</b>	<b>25.672</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lejedefinitum.....		5.500	5.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
Varelager.....		174.493	220.563
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>174.493</b>	<b>220.563</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		174.738	139.158
Periodeafgrænsningsposter.....		1.796	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>176.534</b>	<b>139.158</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>351.027</b>	<b>359.721</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>356.527</b>	<b>365.221</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		51.283	24.365
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>131.283</b>	<b>104.365</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		135.085	147.775
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	16.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	19.516
Selskabsskat.....		8.624	9.142
Anden gæld.....		81.535	67.867
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>225.244</b>	<b>260.856</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>225.244</b>	<b>260.856</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>356.527</b>	<b>365.221</b>
 Eventualposter mv.	3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
 Medarbejderforhold	5		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.624	9.142	
	<b>8.624</b>	<b>9.142</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	24.365	104.365
Forslag til årets resultatdisponering.....		26.918	26.918
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>51.283</b>	<b>131.283</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Ingen.			
 <b>Medarbejderforhold</b>			 <b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
